平成２３年７月２１日

各  位

株式会社ダイドーリミテッド

東京都千代田区外神田３丁目１番１６号

代表取締役社長 田 口 正 幸

(コード番号3205 東証・名証第一部)

問合せ先
経営管理室長  福 羅 喜 代 志

（ＴＥＬ ０３－３２５７－５０２２）

新株予約権（株式報酬型ストック・オプション）の発行内容確定に関するお知らせ

 当社は、平成23年7月4日開催の取締役会において決議いたしました当社の取締役・監査役および執

行役員に対して割り当てる株式報酬型ストック・オプションに関し、募集新株予約権の払込金額が下

記のとおり確定いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 募集新株予約権の名称
株式会社ダイドーリミテッド2011年7月発行新株予約権（株式報酬型ストック・オプション）

2. 募集新株予約権の総数

５３８個

3. 募集新株予約権の払込金額

新株予約権1個あたり ３８，５００円

（1株あたり３８５円）

4. 募集新株予約権を割り当てる日

平成23年7月21日

以  上